
 

東京しごとセンター 専門サポートコーナーをご利用の皆様 

 

東京しごとセンター 専門サポートコーナー 運営事業者変更及び求人の取扱いについて 

 

平素より、東京しごとセンター 専門サポートコーナーの就職支援サービスをご利用いただき、ありがとうございます。 

このたび、当コーナーは、令和８年４月１日より運営事業者が変更となります。事業者変更後も、本コーナーにおける就職支

援サービスは引き続き提供してまいります。 

専門サポートコーナーの求人の取扱いについては次のとおりです。 

 

＜ 求人の応募について ＞ 

・現在提供している求人は、令和８年３月 31 日（火）までお申し込みいただけます。 

※ご応募の際はお申し込み可能な期間内に間に合うよう、必要な応募書類や記載内容に不備がないかなど 

改めてご確認をお願いします。なお、応募時に募集終了となっている場合はご容赦くださいますようお願いいたします。 

※３月 31 日（火）は窓口が大変混み合うことが予想されます。余裕を持ってご来所・ご応募いただけますよう 

ご協力をお願いします。 

 

＜ ３月３１日までに紹介した求人についてのお問い合わせ先 ＞ 

◇令和８年３月３１日（火）まで 

東京しごとセンター 専門サポートコーナー 

電話：03-5211-8701 

◇令和８年４月１日（水）以降 

株式会社パソナ パブリック事業部 専門サポートコーナー案件担当 

Mail：senmonsupport@pasona.co.jp 

※お急ぎの場合は 03-6734-1302 までご連絡ください。 

 

＜ その他 ＞ 

1.支援スタッフについて  

事業者変更に伴い、ご利用者様を担当していた支援スタッフが変更となりますが、過去の支援記録は 

新しい担当者に引き継いでまいります。 

2.定着支援について  

現在、就職先の職場における定着支援または就職後の個別カウンセリングをご利用中の方は、 

引き続き支援を受けることが可能です。なお、ご希望を伺った上で、状況に応じて他支援機関の利用を 

案内させていただくケースがございます。 

 

専門サポートコーナーご利用中の皆さまには、ご不便をおかけし大変申し訳ありません。 

今後も一層のサービス向上に努めてまいりますので、引き続きご利用をお願い申し上げます。 

 

東京しごとセンター 専門サポートコーナー 

運営事業者 株式会社パソナ 

TEL：03-5211-8701 


